(/ ि 9 24060404040760 5083 8/(/२४07:2042 20,000.00 

9408 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

0॥ - वानिकी ॥0॥४५/4एा 5567 रुपये बीस हजार 

404 - बन संरक्षण, विकास तथ्षा संपोपण 

04 - वनों का विस्तार, उच्नति एज सुरक्षा २.८.८.6. 80५47२0 . 

07 - अन्य व्यय ः - रि.5(0४ 

60 - विश्रि प्रभार 

थोग: 20,000.00 

84,254,000. 
क्रमिक योग: रुपये आठ करोड़ बयालीस लाख इकावन हजार 5,000.00 

"८८००४ ! १, हि | 

कक्वत्कता 7777]
 फिट 

छक्के शए४०४+००भ कक 
पु घट. 

___ ७६७7, आता की वककन॥ 

>ि9पु6 303 
/ + $ - हल ५५ [तति 7१ पर “9६7८ फू उप म्द्रा 

४ व इशवआा 
/ जा. आीवाशीआ॥, जी